
 
 
 

 
 
Milano, 4 dicembre 2024                                      
 

 
DECRETO DEL DIRETTORE 

 

AVVISO DI PROCEDURA COMPARATIVA FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI 
ESPERTI NELLA TEORIA E NELL’ESECUZIONE PRATICA RELATIVAMENTE AL 
SEGUENTE CAMPO ARTISTICO: LABORATORIO DI DANZA INDIANA 
 
 

IL DIRETTORE 
 

a. Visto il bando del 18 marzo 2024, prot. n. 2343, relativo alla una procedura 
comparativa finalizzata all’individualizzazione di esperti nella teoria e 
nell’esecuzione coreutica relativamente al seguente settore artistico: 
Laboratorio Danza Indiana; 
 

b) Visto, in particolare, il termine perentorio per la presentazione delle 
candidature (3 aprile 2024) indicato al comma 1 dell’articolo 5 del predetto 
Bando; 
 

c) Visto, altresì, l’articolo 6 del predetto Bando riguardante la Commissione 
giudicatrice; 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – La Commissione giudicatrice per il Bando sopra menzionato alla lettera 
a) delle premesse è così nominata: 
 
- Prof. Giustino Tracanna, Presidente della Commissione; 
- Prof.ssa Cristina Frosini, Componente; 
- Prof. Nicolò Melocchi, Componente. 
 
 
Art. 2 – Nei modi e nei tempi stabiliti dal Bando in parola sono pervenute le 
seguenti n. 3 candidature (in ordine alfabetico): 
 
 

Prot. n. 0010191 anno 2024 del 04/12/2024



N. Submission Date Cognome Nome 

1 apr 2, 2024 Bassanesi Marcella 
2 apr 1, 2024 Maniscotti Lucrezia 
3 mar 20, 2024 Sala Grau Nuria 

 
 
Art. 3 – L’elenco riportato all’articolo 2 attesta esclusivamente che le citate 
candidature sono pervenute nei tempi e nei modi previsti dal bando. Riguardo 
all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 
giudicatrice di cui al precedente articolo 1. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Massimiliano Baggio 
Direttore 
 
 


